
 

Česká Lakrosová Unie, z.s. 
Zátopkova 100/2  
160 17  Praha 6 - Břevnov  
tel. : + 420 777 311 106 
e-mail : andrea@lacrosse.cz  
internet : www.lacrosse.cz 
 
  

___________________________________________________________________________ 
 

 
Z á p i s  

 
z valné hromady České Lakrosové Unie, z.s. 

konané dne 7.6.2023 v 17.00 hod. 
na adrese Zátopkova 100/2, Praha 6 - Břevnov 

________________________________________________________________ 
 
 
 
V 17:15 hod. bylo zahájeno Ing. Romanem Pokorným, prezidentem ČLU jednání valné 
hromady České Lakrosové Unie, z.s. 
 
Na valné hromadě České Lakrosové Unie, z.s., bylo přítomno 7 delegátů (viz prezenční 
listina), kteří byli zvoleni svými svazovými valnými hromadami. Dále byli na valné hromadě 
České Lakrosové Unie, z.s., prezident, sekretář pro administrativní činnost, 1 člen kontrolní 
komise a účetní (viz shora uvedená prezenční listina).  
 
Valná hromada ČLU byla tak v souladu se Stanovami ČLU usnášeníschopná. 
 
 
 
1. Rozpočet na rok 2023 
 

- Ing. Roman Pokorný informoval o sestavení rozpočtu za ČLU vzhledem k podání 
žádosti, jejímu přepracování a obdržení konečné částky od NSA. Následně probíral 
jednotlivé částky předloženého rozpočtu, který delegáti obdrželi před začátkem 
valné hromady.  

 
- Probíhala diskuse 
 

Rozpočet pro rok 2023 byl jednomyslně schválen. 
 
 
 

2. Diskuse 
 

- Řešeny členské poplatky, trenérské licence a nový web. 
 

- Schválen termín konání další valné hromady ČLU, a to dne 11.10.2023. 
 



 
 
 

Valná hromada ČLU byla zakončena v 18. 35 hod.  
 
 
 
 
 
 
 
 
Zapsala : Andrea Vokatá 
 
 
 
 
 
 
Příloha :  
 
- Pozvánka 
- Prezenční listina 
- Rozpočet na rok 2023 


